
SOCIALE MOTO CLUB STORO MASTER e SPORT - 2 Sessione

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 2 CACCAGNI M. - Yamaha 12:03.966
Tempo Gara

1 1:29.539 15:07:02.569

2 1:29.304 15:08:31.873

3 1:27.190 15:09:59.063

4 1:27.788 15:11:26.851

5 1:29.624 15:12:56.475

6 1:31.291 15:14:27.766

7 1:31.766 15:15:59.532

8 1:34.280 15:17:33.812

 Po. 2 - # 841 GHEZZI M. - + 14.306
Dif. Primo

1 1:28.891 15:07:01.678

2 1:29.308 15:08:30.986

3 1:30.073 15:10:01.059

4 1:28.144 15:11:29.203

5 1:36.889 15:13:06.092

6 1:32.074 15:14:38.166

7 1:31.643 15:16:09.809

8 1:38.309 15:17:48.118

 Po. 3 - # 418 CASSINELLI A. - + 19.211
Dif. Primo

1 1:37.319 15:07:10.570

2 1:32.469 15:08:43.039

3 1:30.943 15:10:13.982

4 1:30.464 15:11:44.446

5 1:30.555 15:13:15.001

6 1:31.779 15:14:46.780

7 1:32.066 15:16:18.846

8 1:34.177 15:17:53.023

 Po. 4 - # 285 SCOZZAFAVA O. - Kawasaki + 47.550
Dif. Primo

1 1:38.250 15:07:11.284

2 1:35.354 15:08:46.638

3 1:34.882 15:10:21.520

4 1:34.822 15:11:56.342

5 1:35.186 15:13:31.528

6 1:34.113 15:15:05.641

7 1:36.891 15:16:42.532

8 1:38.830 15:18:21.362

 Po. 5 - # 495 CURTI L. - Kawasaki + 58.124
Dif. Primo

1 1:37.150 15:07:09.945

2 1:35.627 15:08:45.572

3 1:35.545 15:10:21.117

4 1:36.130 15:11:57.247

5 1:38.457 15:13:35.704

6 1:37.853 15:15:13.557

7 1:37.755 15:16:51.312

8 1:40.624 15:18:31.936

 Po. 6 - # 62 MARINI A. - Honda + 58.429
Dif. Primo

1 1:36.543 15:07:09.273

2 1:38.788 15:08:48.061

3 1:37.304 15:10:25.365

4 1:35.925 15:12:01.290

5 1:35.505 15:13:36.795

6 1:37.418 15:15:14.213

7 1:38.203 15:16:52.416

8 1:39.825 15:18:32.241

 Po. 7 - # 202 ANDREOLLI M. - + 1:01.406
Dif. Primo

1 1:39.641 15:07:12.771

2 1:36.550 15:08:49.321

3 1:36.758 15:10:26.079

4 1:36.190 15:12:02.269

5 1:36.196 15:13:38.465

6 1:37.466 15:15:15.931

7 1:37.792 15:16:53.723

8 1:41.495 15:18:35.218

 Po. 8 - # 110 BAZZANI A. - Suzuki + 1:04.242
Dif. Primo

1 1:41.025 15:07:13.973

2 1:35.987 15:08:49.960

3 1:36.609 15:10:26.569

4 1:36.179 15:12:02.748

5 1:40.082 15:13:42.830

6 1:37.307 15:15:20.137

7 1:38.177 15:16:58.314

8 1:39.740 15:18:38.054

 Po. 9 - # 294 PAROLARI C. - + 1:24.346
Dif. Primo

1 1:45.432 15:07:18.835

2 1:36.936 15:08:55.771

3 1:36.968 15:10:32.739

4 1:37.977 15:12:10.716

5 1:41.247 15:13:51.963

6 1:41.253 15:15:33.216

7 1:39.476 15:17:12.692

8 1:45.466 15:18:58.158

 Po. 10 - # 385 SCOZZAFAVA G. - Kawasaki + 1:30.226
Dif. Primo

1 1:45.902 15:07:19.814

2 1:40.794 15:09:00.608

3 1:40.605 15:10:41.213

4 1:40.868 15:12:22.081

5 1:40.043 15:14:02.124

6 1:39.720 15:15:41.844

7 1:42.017 15:17:23.861

8 1:40.177 15:19:04.038

 Po. 11 - # 51 LINETTI N. - + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:49.265 15:07:23.704

2 1:43.144 15:09:06.848

3 1:42.622 15:10:49.470

4 1:41.908 15:12:31.378

5 1:42.442 15:14:13.820

6 1:45.070 15:15:58.890

7 1:47.123 15:17:46.013

 Po. 12 - # 183 CRISTINA G. - + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:52.576 15:07:28.014

2 1:50.181 15:09:18.195

3 1:42.615 15:11:00.810

4 1:43.069 15:12:43.879

5 1:41.824 15:14:25.703

6 1:44.899 15:16:10.602

7 1:43.903 15:17:54.505

Fastest lap: 1:27.190 
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Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 13 - # 200 ZONTINI S. - + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:51.945 15:07:25.169

2 1:44.770 15:09:09.939

3 1:43.918 15:10:53.857

4 1:45.686 15:12:39.543

5 1:45.340 15:14:24.883

6 1:50.386 15:16:15.269

7 1:48.261 15:18:03.530

 Po. 14 - # 65 DA ROS P. - Yamaha + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:55.497 15:07:29.503

2 1:46.027 15:09:15.530

3 1:44.665 15:11:00.195

4 1:45.966 15:12:46.161

5 1:47.425 15:14:33.586

6 1:48.146 15:16:21.732

7 1:46.043 15:18:07.775

 Po. 15 - # 720 BATTITORI T. - Kawasaki + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:52.865 15:07:26.410

2 1:54.289 15:09:20.699

3 1:47.192 15:11:07.891

4 1:46.258 15:12:54.149

5 1:51.525 15:14:45.674

6 1:50.313 15:16:35.987

7 1:51.428 15:18:27.415

 Po. 16 - # 378 GHEZZI G. - + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:01.428 15:07:35.342

2 1:46.460 15:09:21.802

3 1:49.843 15:11:11.645

4 1:53.433 15:13:05.078

5 1:54.489 15:14:59.567

6 1:50.216 15:16:49.783

7 1:52.338 15:18:42.121

 Po. 17 - # 0 MAGRI L. - + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:53.393 15:07:26.879

2 2:14.224 15:09:41.103

3 1:47.447 15:11:28.550

4 1:48.302 15:13:16.852

5 1:47.750 15:15:04.602

6 1:47.351 15:16:51.953

7 1:50.890 15:18:42.843

 Po. 18 - # 111 PANELLI K. - Suzuki + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:41.146 15:08:59.469

2 1:40.399 15:10:39.868

3 1:40.525 15:12:20.393

4 1:40.497 15:14:00.890

5 1:40.509 15:15:41.399

6 1:41.804 15:17:23.203

7 1:40.220 15:19:03.423

 Po. 19 - # 1 BONAZZA L. - Honda + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:56.891 15:07:31.576

2 1:56.121 15:09:27.697

3 1:52.230 15:11:19.927

4 2:01.740 15:13:21.667

5 2:00.056 15:15:21.723

6 2:02.759 15:17:24.482

7 2:03.044 15:19:27.526

 Po. 20 - # 57 BORTOLAMEDI M. - Yamaha + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:11.089 15:07:45.460

2 1:55.926 15:09:41.386

3 1:57.168 15:11:38.554

4 2:01.597 15:13:40.151

5 2:00.725 15:15:40.876

6 2:00.784 15:17:41.660

 Po. 21 - # 379 BONAZZA P. - Honda + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:06.036 15:07:40.915

2 1:59.059 15:09:39.974

3 2:15.632 15:11:55.606

4 2:15.394 15:14:11.000

5 2:02.147 15:16:13.147

6 2:47.123 15:19:00.270

 Po. 22 - # 218 SALA M. - + 3 Laps
Dif. Primo

1 1:47.493 15:07:21.810

2 1:42.906 15:09:04.716

3 1:43.587 15:10:48.303

4 1:45.159 15:12:33.462

5 7:55.878 15:20:29.340

Fastest lap: 1:27.190 

2/2Storo, domenica 27 otobre 2019© MGMTiming


